Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. Октябрьский

Мурашинского района Кировской области

ПРИКАЗ

От 01 сентября  2023года         № 78 п.6

О назначении лица, ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

предупреждения коррупции ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Колупаеву Марию Владимировну, заместителя директора

по воспитательной работе МОКУ СОШ п. Октябрьский,ответственным

лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в

муниципальном учреждении.

2. Ознакомить Колупаеву М.В. с настоящим приказом под роспись.

Директор МОКУ СОШ п.

Октябрьский

________________________

Плехова О.Г.

                    (подпись)    (инициалы, фамилия)

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «01» сентября 2023 года №  78 п.5

«О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных

и иных правонарушений»

№п/п Ф.И.О. должность подпись дата

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

		2024-02-01T14:20:28+0300
	Плехова Ольга Геннадьевна
	Я являюсь автором данного документа